
                                                                   
                                                                                    
 

3.1.5  Třídní projekt dopolední jednorázový pro 1 třídu  MŠ 

 

Multikulturní šablony II pro MŠ DUHA 
registrační číslo: CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0001660 

 

 

V úterý 29.3. 2022 proběhla projektová výuka ve třídě Ježků (10:00 – 12:00) 

Odbornice z praxe: Viktorie Lesayová a Dinh Huven My 

Cílem výuky bylo seznámení dětí se slovenskou kulturou netradiční formou se zapojením 

všech dětí a seznámení s poznatky, které mohou využít v praxi. Děti se seznámily s jinou 

kulturou netradiční formou. Většina z nich již na Slovensku byla, a proto pro ně bylo dost věcí 

známých, což znamenalo větší zapojení při činnosti. Dětem je tato kultura blízká a bylo pro ně 

zajímavé vidět, že i pohádkové příběhy mohou býti podobné,  

 

 

 

 

 


